
   Приказ о переходе на НСОТ 

   

Муниципальное образовательное учреждение «Бураковская средняя общеобразовательная 

школа Ясногорского района Тульской области 

  ПРИКАЗ № 36 

От 30.08.2008г. 

                      

«О переходе ОУ на 

новую систему оплаты труда»   

  

  

              На основании Трудовым кодексом Российской Федерации,  , муниципального 

положения о новой системе оплаты труда, утвержденным Постановлением главы 

администрации муниципального образования Ясногорский район от 20.06.2008г. № 

1048  «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений» 

Ясногорского района          

  

                        

П Р И К А З Ы В А Ю: 

  

  

1. Перейти с 1  сентября 2008 года на новую систему оплаты труда согласно методики 

формирования фонда оплаты труда в ОУ. 

  

2. Рассмотреть вопрос перехода на новую систему оплаты труда на совещании при 

директоре. 

  

3. Провести собрание трудового коллектива и довести до сведения педагогических 

работников, вспомогательного и обслуживающего персонала нормативные акты по 

переходу общеобразовательного учреждения на новую систему оплаты труда. 

  



4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

  

  

                            Директор школы __________Л.П. Подгаевский 

 


